pe trei luni 9 franci 1 în aură său în hâr-
„ ș6se „ 18 „ > tiă cu adausulă a-
„ unu anu 36 „ J giului.
Ragămu pe domnii abonenți, ca s& binevoiască

a-șl reînoi de cu vreme abonamentul^, ca sS, nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei “

Brașovâ, 23 Martie (4 Aprilie) 1885.
In ajunulă Sfintei Învieri e cu neputință să nu

ne trâcă pe dinaintea ochilor!! lung.ulu șiră de
dureri și suferințe, de le-a înduratu și le îndură
poporulă românii din acâstă patria cu o adevă
rată răbdare a lui Christosă.